

Symposium w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie

W dniu 9.11. br. w ramach bloku jesiennego tegorocznych obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego - odbyło się w PWSZ w Ciechanowie sympozjum pt.: „Wpływ rozwoju społeczeństwa informacyjnego na proces aktywizacji zawodowej w środowiskach lokalnych - Społeczeństwo informacyjne a medycyna”. Sympozjum objęte było m.in. patronatem kol. Wiesławy Krawczyk - Przewodniczącej Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej Sejmiku woj. mazowieckiego - członkini naszego Stowarzyszenia i prof. Andrzeja Kolasy - Rektora tej Szkoły. Podczas sympozjum referat zatytułowany „Społeczeństwo informacyjne a rozwój środowisk lokalnych” wygłosił kol. Andrzej M. Wilk. W seminarium, które przyczyniło się do upowszechniania zagadnień Społeczeństwa Informacyjnego, adaptacji zawodowej, aktywności w obszarze tworzenia nowych miejsc pracy ze wskazaniem możliwości założenia własnych przedsiębiorstw, udział wzięło ok. 250 uczestników, a propozycja zgłoszona przez kol. Wiesławę Krawczyk dotycząca perspektyw rozwoju środowiskowego, w tym m.in. utworzenia nowego wydziału specjalistycznego z dziedziny medycznej w PWSZ w Ciechanowie została przyjęta przez uczestników owacyjnie. Szersza informacja i galeria zdjęć na stronie internetowej Uczelni.



Fot. 1. Po lewej kol. Wiesława Krawczyk.

Zebrań Centralnego Kolegium Sekcji Radiotechniki SEP

W dniu 17.11. br. na terenie Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie odbyło się zebranie Centralnego Kolegium Sekcji Radiotechniki SEP, któremu przewodniczył kol. Jan Janusz Pawłowicz. Podczas zebrania prof. dr hab. inż. Bronisław Stec przedstawił podstawy teoretyczne działania - wykonanie i przykład pracy - radaru szumowego. Wskazał też czynniki, dzięki którym Wojskowa

Akademia Techniczna znalazła się w światowej czołówce twórców nowej generacji radarów tego typu, o wielu innych przeznaczeniach niż radary dotychczas stosowane w wojsku.



Fot. 2. Posiedzenie CK SR SEP; pierwszy z prawej przewodniczący Sekcji – Jan Janusz Pawłowicz.

Inauguracyjne zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP

Przypomnijmy, że w dniu 18.11. br. w siedzibie Biura SEP w Warszawie odbyło się I w kadencji zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP, które prowadził jej przewodniczący - kol. Jerzy Hickiewicz - członek honorowy SEP.



Fot. 3. Prezes SEP i Przewodniczący Komisji wręczają nominacje członkom CKH SEP. fot. Ewa Materska

Wspólne zebranie i konferencja na Wydziale Mechatroniki Politechniki Warszawskiej

W dniu 19 listopada br. w siedzibie Wydziału Mechatroniki Politechniki Warszawskiej odbyło się wspólne zebranie Polskiego Komitetu Inżynierii Biomedycznej SEP i Komisji Inżynierii Biomedycznej Komitetu Fizyki Medycznej, Radiobiologii i Diagnostyki Obrazowej Polskiej Akademii Nauk. Zebranie towarzyszyło odbywającej się w tym samym dniu corocznej konferencji z cyklu „Techniki obrazowania struktur i czynności narządów człowieka”. W spotkanie uczestniczyła kol. Anna Wójcikowska z Biura SEP, która przekazała przewodniczącemu Komitetu prof. Tadeuszowi Pałko okolicznościowy list prezesa SEP.